PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DA SERRA

      CNPJ 82.844.754/0001-92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: administracao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

P
ág

in
a1

ATO N° 003/2018

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

DO EDITAL N° 003/2018 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão municipal, torna público o que segue:

1. Divulga-se a Classificação Parcial dos candidatos aprovados, no Processo Seletivo

Simplificado n° 003/2018, constante do anexo I deste ato, em ordem decrescente de

nota final.

2. A homologação do resultado parcial se dará através de ato oficial emitido pelo

município.

Bom Jardim da Serra – SC, 15 de junho de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DA SERRA

      CNPJ 82.844.754/0001-92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: administracao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

P
ág

in
a2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
LEGENDA:

PFP-Pontuação por Formação Profissional
PEC- Pontuação por Eventos de Capacitação

Cargo: Agente Comunitário de Saúde-Sede (Unidade Micro 3)

Posição N° Insc. Data Nasc. Candidato PFP PEC Nota Final

1° 016 27/10/1985 RAMARI RAMOS CASSETARI 4 6 10

2° 006 25/09/1983 CALYTON NUNES DA SILVA 4 2 6

3° 010 18/04/1980 IVANISE NUNES 4 - 4

4° 008 02/12/1992 FRANCIELI PADILHA - 4 4

5° 019 23/01/1988 MADEL DEAM VELHO - 2 2

6° 012 05/05/1994 DANIELE VELHO DA SILVA - 2 2

7° 020 03/07/1977 CLAUDIA MILENA MOURA - - -

8° 014 31/03/1989 ERITO ONEIDE PEREIRA - - -

9° 007 17/08/1992 MARCELO ANDRADE - - -

10° 013 06/11/1994 TAYZE GAMBA - - -

11° 017 23/07/1997 ELISIANE ALANO BATISTA -  - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM DA SERRA

      CNPJ 82.844.754/0001-92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: administracao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

P
ág

in
a3

Cargo : Técnico em Enfermagem

Posição N° Insc. Data Nasc. Candidato PFP PEC Nota Final

1° 005 13/06/1966 NANCI APARECIDA DA SILVA
PADILHA

- 6 6

2° 001         07/04/1984 DULCINÉIA AP. ANASTÁCIO
OLIVEIRA

- 6 6

3° 009 12/09/1991 JULIET DIAS  - 4 4

4° 002 27/06/1993 TALITA PADILHA PEREIRA - 2 2